
 
 

UCHWAŁA NR LX/431/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.051.523,26 zł. Po zmianach wynosi on 6.072.849,31zł 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
295.646,31 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 93.389,39 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego oraz pożyczki w kwocie 
5.683.813,61 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia przychodów o kwotę 5.333.975,96 zł. 

2. Ustala się nowy plan przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmniejszenia rozchodów o kwotę 4.282.452,70 zł. 

2. Ustala się nowy plan rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody        77.101.605,88 zł 

- Wydatki         83.174.455,19 zł 

- Przychody        8.144.849,31 zł 

- Rozchody         2.072.000,00 zł 

§ 7. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 roku   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9377



w kwocie 5.683.813,61 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
5.683.813,61 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 783.813,61 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczki w kwocie określonej limitem z ust. 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Rzezawa w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9377



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/431/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w złotych 

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 402 243,25 -14 047,40 13 100,00 401 295,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 243,25 -14 047,40 13 100,00 291 295,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 72 980,96 -14 047,40 0,00 58 933,56 

    0830 Wpływy z usług 37 862,50 0,00 12 900,00 50 762,50 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 184,16 0,00 200,00 384,16 

750     Administracja publiczna 485 813,97 -625,22 1 572,62 486 761,37 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

27 519,00 -625,22 625,22 27 519,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 188 127,00 0,00 2,40 188 129,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

41,00 0,00 2,40 43,40 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 274,03 0,00 945,00 7 219,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 252,07 0,00 945,00 3 197,07 

  75095   Pozostała działalność 291 412,94 -625,22 625,22 291 412,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

27 519,00 -625,22 625,22 27 519,00 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

23 193,01 -625,22 0,00 22 567,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9377



    2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

4 325,99 0,00 625,22 4 951,21 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 988 060,94 0,00 111 806,00 14 099 866,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 917 859,20 0,00 94 306,00 3 012 165,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 666 300,00 0,00 91 200,00 2 757 500,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

64 328,00 0,00 656,00 64 984,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

14 000,00 0,00 2 450,00 16 450,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 878 145,00 0,00 16 000,00 3 894 145,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 0,00 15 000,00 615 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

247 395,74 0,00 1 500,00 248 895,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 1 500,00 36 500,00 

758     Różne rozliczenia 28 562 548,27 0,00 18 081,00 28 580 629,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

15 745 167,00 0,00 18 081,00 15 763 248,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 745 167,00 0,00 18 081,00 15 763 248,00 

801     Oświata i wychowanie 2 029 908,62 0,00 4 200,00 2 034 108,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

128 881,62 0,00 4 200,00 133 081,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9377



    0830 Wpływy z usług 8 403,62 0,00 4 200,00 12 603,62 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 380 483,03 -119 122,78 1 254,17 2 262 614,42 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

  85395   Pozostała działalność 2 380 483,03 -119 122,78 1 254,17 2 262 614,42 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 122 200,00 -119 122,78 0,00 2 003 077,22 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

49 647,00 0,00 1 254,17 50 901,17 

855     Rodzina 3 936 064,70 0,00 11 022,93 3 947 087,63 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 022,93 11 022,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 0,00 11 022,93 11 022,93 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 679 598,78 0,00 7 200,00 5 686 798,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 642 002,00 0,00 7 200,00 3 649 202,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

6 000,00 0,00 1 200,00 7 200,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

36 000,00 0,00 6 000,00 42 000,00 

bieżące razem: 61 262 154,41 -133 795,40 168 236,72 61 296 595,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 430,28 -625,22 625,22 427 430,28 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 119 088,00 -223 206,00 0,00 2 895 882,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

176 419,00 0,00 0,00 176 419,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 119 088,00 -223 206,00 0,00 2 895 882,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

176 419,00 0,00 0,00 176 419,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 895 000,00 -223 206,00 0,00 2 671 794,00 

801     Oświata i wychowanie 4 595 771,05 0,00 849 147,30 5 444 918,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 282 452,70 0,00 849 147,30 5 131 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9377



  80101   Szkoły podstawowe 4 595 771,05 0,00 849 147,30 5 444 918,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 282 452,70 0,00 849 147,30 5 131 600,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 282 452,70 0,00 849 147,30 5 131 600,00 

majątkowe razem: 15 179 068,85 -223 206,00 849 147,30 15 805 010,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 552 522,02 0,00 849 147,30 8 401 669,32 

 

Ogółem: 76 441 223,26 -357 001,40 1 017 384,02 77 101 605,88 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

7 979 952,30 -625,22 849 772,52 8 829 099,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9377



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/431/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 190 362,91 897 119,04 897 119,04 0,00 897 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 243,87 2 293 243,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 340 362,91 1 047 119,04 1 047 119,04 0,00 1 047 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 243,87 2 293 243,87 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 464 055,40 895 719,04 895 719,04 0,00 895 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 336,36 1 568 336,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 614 055,40 1 045 719,04 1 045 719,04 0,00 1 045 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 336,36 1 568 336,36 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 544 914,32 721 103,23 720 993,31 44 146,10 676 847,21 0,00 109,92 0,00 0,00 0,00 823 811,09 823 811,09 375 039,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 914,32 751 103,23 750 993,31 44 146,10 706 847,21 0,00 109,92 0,00 0,00 0,00 823 811,09 823 811,09 375 039,89 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 461 158,30 637 347,21 637 347,21 0,00 637 347,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 811,09 823 811,09 375 039,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491 158,30 667 347,21 667 347,21 0,00 667 347,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 811,09 823 811,09 375 039,89 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 744 337,91 6 419 463,32 6 045 701,60 4 312 631,37 1 733 070,23 27 722,72 318 520,00 27 519,00 0,00 0,00 1 324 874,59 1 324 874,59 1 180 646,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 699 337,91 6 374 463,32 6 000 701,60 4 312 631,37 1 688 070,23 27 722,72 318 520,00 27 519,00 0,00 0,00 1 324 874,59 1 324 874,59 1 180 646,83 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 764 872,41 4 623 545,41 4 618 545,41 3 402 780,30 1 215 765,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 141 327,00 141 327,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 719 872,41 4 578 545,41 4 573 545,41 3 402 780,30 1 170 765,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 141 327,00 141 327,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 154 472,85 370 938,35 324 938,35 41 980,00 282 958,35 9 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 783 534,50 783 534,50 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 472,85 385 938,35 339 938,35 41 980,00 297 958,35 9 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 783 534,50 783 534,50 275 200,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 136 472,85 362 938,35 316 938,35 41 980,00 274 958,35 9 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 773 534,50 773 534,50 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 472,85 377 938,35 331 938,35 41 980,00 289 958,35 9 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 773 534,50 773 534,50 275 200,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9377



  75702   

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 36 700 154,38 27 874 070,78 26 117 483,29 21 252 427,32 4 865 055,97 681 802,54 1 074 784,95 0,00 0,00 0,00 8 826 083,60 8 826 083,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 375,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 375,96 -202 375,96 -202 375,96 0,00 0,00 

zwiększenie 18 081,00 18 081,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 515 859,42 27 892 151,78 26 135 564,29 21 270 508,32 4 865 055,97 681 802,54 1 074 784,95 0,00 0,00 0,00 8 623 707,64 8 623 707,64 7 032 613,61 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 25 985 280,80 17 159 197,20 16 397 910,29 14 328 506,33 2 069 403,96 0,00 761 286,91 0,00 0,00 0,00 8 826 083,60 8 826 083,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 375,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 375,96 -202 375,96 -202 375,96 0,00 0,00 

zwiększenie 10 081,00 10 081,00 10 081,00 10 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 792 985,84 17 169 278,20 16 407 991,29 14 338 587,33 2 069 403,96 0,00 761 286,91 0,00 0,00 0,00 8 623 707,64 8 623 707,64 7 032 613,61 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 7 818 314,08 7 818 314,08 6 989 752,42 5 133 582,01 1 856 170,41 597 877,90 230 683,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 826 314,08 7 826 314,08 6 997 752,42 5 141 582,01 1 856 170,41 597 877,90 230 683,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 227 496,03 2 227 496,03 1 970 353,65 23 488,25 1 946 865,40 0,00 62 152,35 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -269 122,78 -269 122,78 -269 122,78 0,00 -269 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 254,17 1 254,17 24,59 24,59 0,00 0,00 1 229,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 959 627,42 1 959 627,42 1 701 255,46 23 512,84 1 677 742,62 0,00 63 381,93 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 227 496,03 2 227 496,03 1 970 353,65 23 488,25 1 946 865,40 0,00 62 152,35 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -269 122,78 -269 122,78 -269 122,78 0,00 -269 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 254,17 1 254,17 24,59 24,59 0,00 0,00 1 229,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 959 627,42 1 959 627,42 1 701 255,46 23 512,84 1 677 742,62 0,00 63 381,93 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 083 471,41 4 083 471,41 648 228,89 442 219,46 206 009,43 0,00 3 435 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 022,93 11 022,93 11 022,93 11 022,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 094 494,34 4 094 494,34 659 251,82 453 242,39 206 009,43 0,00 3 435 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 86 357,07 86 357,07 86 022,08 74 533,40 11 488,68 0,00 334,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 022,93 11 022,93 11 022,93 11 022,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 380,00 97 380,00 97 045,01 85 556,33 11 488,68 0,00 334,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 565 595,83 62 619 106,36 51 671 488,48 29 620 015,79 22 051 472,69 2 361 218,61 6 163 968,99 427 430,28 0,00 1 995 000,00 20 946 489,47 20 946 489,47 9 323 407,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -616 498,74 -414 122,78 -314 122,78 0,00 -314 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -202 375,96 -202 375,96 -202 375,96 0,00 0,00 

zwiększenie 225 358,10 225 358,10 224 128,52 29 128,52 195 000,00 0,00 1 229,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 174 455,19 62 430 341,68 51 581 494,22 29 649 144,31 21 932 349,91 2 361 218,61 6 165 198,57 427 430,28 0,00 1 895 000,00 20 744 113,51 20 744 113,51 9 121 031,33 0,00 0,00 

 

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9377



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/431/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

6 117 789,57 - 5 333 975,96 783 813,61 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

93 389,39 0,00 93 389,39 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 367 646,31 0,00 2 367 646,31 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

 

 
Razem: 13478825,2700 Razem: -5333975,9600 Razem: 8144849,3100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9377



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/431/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

4 282 452,70 - 4 282 452,70 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 072 000,00 0,00 2 072 000,00 

 

 
Razem: 6354452,7000 Razem: -4282452,7000 Razem: 2072000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9377


	UCHWAŁA NR LX/431/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-29T15:07:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




